
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22

BARCELLONA POZZODI GOTTO

DETERMINAZIONEN. 7 del 17/01/2025

OGGETTO: RIMBORSO SOMME ANTICIPATE DALLE SUORE F.M.A. PER POLIZZA
ASSICURATIVAIMMOBILE VIA REGINA MARGHERITA E INFORTUNI.

IL SEGRETARIO

PREMESSO cheper l’immobile di Via Regina Margherita, sede della comunità alloggio ove vengono
svolte le varie attività, sono state stipulate apposite polizze assicurative Allianz come segue:

e Polizza n. 113570842 Incendio/furto/Redper€ 1.045,50;
* Polizza n. 113570666 Infortuni oratorio/dipendenti/volontari € 287,50
e  Polizzan. 1001165821 Protezione legale Euro 177,00

PRESO ATTO che è necessario procedere al pagamento del premio delle polizze di che trattasi;

Ritenuto dover provvedere all’impegno spesa del costo della polizza peril 1° semestre 2025al fine del
successivo rimborso;

DETERMINA

1) Emettere mandato di pagamento di Euro 1.510,00 in favore delle Figlie di Maria Ausiliatrice sul
c/corrente già in possesso dell'Ente, quale rimborso spese sostenute per la polizza assicurativa
dell’immobile di Via Regina Margherita peril periodo di mesi 6 e relativa al 1° semestre 2025;

2) Imputare la spesaal capitolo 13 del redigendo bilancio 202, dando attochetrattasi di spesa urgente ed
inderogabile necessaria per assicurare un servizio essenziale per l’Ente.

3) Dare atto cheil presente provvedimento è di immediata esecuzione;

4) Provvedere alla pubblicazione del presente atto ed alla trasmissione al Commissario straordinario.

2
Visto pe Itp ‘golarità contabile
e attestaZiolfe ti copertura finanziaria

D.ssa Sàhatrio ovesi


